11.05.2017 № 280 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860,  на основании учебного плана 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебную практику по менеджменту качества в индустрии гостеприимства студентов 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостепри-имство» с 15.05.2017 по 20.05.2017.

2. Определить студентам базы практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на преподавателя кафедры туризма и культурного наследия Чувак С.В.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 23.05.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________М.Я. Колоцей

____  ____________2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор

____  ____________2017

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________  2017

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________  2017

Приложение

к приказу ректора университета

______________2017 № ______

	№п/п
	ФИО

студента
	Форма

обучения
	База

практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Ахремчик Наталья Николаевна
	Бюджетная
	ОАО «Автобусный парк г. Гродно»;
сектор туристической и концертной деятель-ности «Региональный центр туризма»

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»;

Республиканская научно-техническая библиотека;

ГУК «Гродненский зоологический парк»
	Чувак С.В., преподавателькафедры ту-ризма и куль-турного насле-дия

	2.
	Бринкевич Елена Валерьевна
	Платная

	3.
	Герман Елизавета Петровна
	Платная

	4.
	Горбач Алеся Юрьевна
	Бюджетная

	5.
	Гузевич Гражина Генриковна
	Платная

	6.
	Касинская Валентина Алексеевна
	Платная

	7.
	Кориневич Алёна Александровна
	Бюджетная

	8.
	Коско Илона Анатольевна
	Бюджетная

	9.
	Лепеша Татьяна Юзефовна
	Бюджетная

	10.
	Лукша Надежда Владимировна
	Платная

	11.
	Максимова Анастасия Валерьевна
	Бюджетная

	12.
	Наумик Анастасия Анатольевна
	Бюджетная

	13.
	Нестеренко Елизавета Александровна
	Платная

	14.
	Ромашев Алексей Валентинович
	Платная

	15.
	Севрук Мария Викторовна
	Бюджетная

	16.
	Соломевич Ольга Александровна
	Бюджетная

	17.
	Сукач Анастасия Витальевна
	Бюджетная

	18.
	Филипович Елена Леонидовна
	Платная

	19.
	Харитоник Татьяна Владимировна
	Бюджетная

	20.
	Хмелькова Елизавета Юрьевна
	Бюджетная

	21.
	Цуранкова Евгения Олеговна
	Бюджетная

	22.
	Шумель Анастасия Валентиновна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации и туризма»

1. Нечухрин  Н.А. – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Сергейчик Н.И. – начальник отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                       Н.П. Хорощева